

Årsredovisning

för

Olle AB

559407-0806

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Nilsson, Styrelseledamot

2025-06-08

Styrelsen och verkställande direktören för Olle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva schaktarbete, konsultarbete inom bygg- och anläggning samt i entreprenadbranschen inom anläggnings- och markarbeten, uthyrning av personal samt entreprenadmaskiner, förmedling samt uthyrning av personal, maskiner, lantbruks och skogstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vinslöv.

Omsättningen har ökat (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	12 938	8 546
Resultat efter finansiella poster	2 323	1 871
Soliditet (%)	30,9	25,5

Omsättningsökningen beror på att företaget är i en tillväxtfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		665 816	690 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		665 816	-665 816	0
Årets resultat			1 056 972	1 056 972
Belopp vid årets utgång	25 000	665 816	1 056 972	1 747 788

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	665 816
årets vinst	1 056 972
	1 722 788

disponeras så att i ny räkning överföres	1 722 788
	1 722 788

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-11-21
-2023-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 938 367	8 546 089
Övriga rörelseintäkter		112 718	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 051 085	8 546 089

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 365 204	-1 565 106
Övriga externa kostnader		-3 810 398	-3 608 999
Personalkostnader	2	-2 072 319	-979 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 273 883	-442 416
Summa rörelsekostnader		-10 521 804	-6 595 881
Rörelseresultat		2 529 281	1 950 208

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 080	605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207 089	-80 264
Summa finansiella poster		-206 009	-79 659
Resultat efter finansiella poster		2 323 272	1 870 549

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-985 422	-1 026 125
Summa bokslutsdispositioner		-985 422	-1 026 125
Resultat före skatt		1 337 850	844 424

Skatter

Skatt på årets resultat		-280 878	-178 608
Årets resultat		1 056 972	665 816

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 174 031	2 490 741
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 209 483	1 567 883
Summa materiella anläggningstillgångar		7 383 514	4 058 624
Summa anläggningstillgångar		7 383 514	4 058 624
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 219 210	1 245 591
Övriga fordringar		53 685	130 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 953	302
Summa kortfristiga fordringar		2 316 848	1 376 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 139 798	461 247
Summa kassa och bank		1 139 798	461 247
Summa omsättningstillgångar		3 456 646	1 837 827
SUMMA TILLGÅNGAR		10 840 160	5 896 451

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

665 816

0

Årets resultat

1 056 972

665 816

Summa fritt eget kapital

1 722 788

665 816

Summa eget kapital

1 747 788

690 816

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 011 547

1 026 125

Summa obeskattade reserver

2 011 547

1 026 125

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 978 442

2 684 058

Övriga skulder

426 189

696 246

Summa långfristiga skulder

5 404 631

3 380 304

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 338 547

572 007

Skatteskulder

271 911

192 342

Övriga skulder

65 736

34 857

Summa kortfristiga skulder

1 676 194

799 206

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 840 160

5 896 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-21 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 608 783	0
Inköp	4 598 773	2 608 783
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 207 556	2 608 783
Ingående avskrivningar	-217 399	0
Årets avskrivningar	-915 483	-217 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 132 882	-217 399
Utgående redovisat värde	6 074 674	2 391 384

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 792 000	0
Inköp		1 792 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 792 000	1 792 000
Ingående avskrivningar	-225 017	0
Årets avskrivningar	-358 400	-225 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-583 417	-225 017
Utgående redovisat värde	1 208 583	1 566 983

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vinslöv 2025-06-08

Olof Nilsson
Olof Nilsson
Verkställande direktör